

## PACHET ILUMINAT PUBLIC

I.D.: 44087800

Data publicarii 03.10.19 Coduri CPV 31681410-0

Pretul estimativ: 1.809,25 RON - 1.809,25 RON

Descriere: 1 3529 BEC CLAR E27 240V BUC 10.0 2.5 25.0 2 260 INTRERUPATOR GRI ZENA BUC 1.0 13.0 13.0 1 2035 BEC ECONOMIC 45W E27 4200K BRAY(T.VERDE 0.31+TVA) BUC 4.0 27.0 108.0 2 5471 BEC LED 15W E27 6500K BRAY (T. VERDE 0.30+TVA INCLUS) BUC 6.0 12.0 72.0 3 920 TUB NEON 36W SNOW WHITE PHILIPS (T. VERDE 0.85+TVA INCLUS) BUC 6.0 7.0 42.0 1 10966 BEC LED 5W E27 BUC 50.0 10.0 500.0 2 6435 BEC LED 7W E14 6400K LUM.BRAY(T. VERDE 0.26+TVA INCLUS) BUC 10.0 9.0 90.0 3 6655 PRIZA DUBLA KLAUSEN BUC 4.0 10.5 42.0 4 11113 INTRERUPATOR SLIM ARKEDIA PANASONIC (T VERDE 0.41 INCLUS) BUC 6.0 11.0 66.0 5 1441 BANDA IZOLATOARE ROSIE 20M TRACON BUC 5.0 3.5 17.5 6 11616 INDICATOR TENSIUNE 220-250V 190MM BUC 1.0 4.5 4.5 7 7383 SURUBELNITA CR-VA-MO 3.2X75MM 10152 BUC 1.0 10.0 10.0 1 9303 CANAL CABLU CU ADEZIV 40X25 BUC 1.0 7.0 7.0 2 9916 CANAL CABLU PARDOSEALA FAG 50X16MM BUC 1.0 11.0 11.0 2 6938 BEC LED 12W E27 6400K BRAY (T.VERDE 0.26+TVA INCLUS) BUC 30.0 9.0 270.0 4 11115 PRIZA SIMPLA ARKEDIA SLIM PANASONIC(T VERDE 0.41 INCLUS) BUC 10.0 13.0 130.0 5 11113 INTRERUPATOR SLIM ARKEDIA PANASONIC (T VERDE 0.41 INCLUS) BUC 10.0 11.0 110.0 6 2042 STECHER IESIRE LATERALA ALB 050316 LEGRAND BUC 10.0 8.0 80.0 7 1133 DULIE CERAMICA E27 CU CLEMA BUC 10.0 1.5 15.0 8 11265 PROIECTOR CU LED 150W 6500K IP55 BUC 1.0 300.0 300.0 3 2826 TUB LED 9W 6500K BRAY BUC 9.0 12.0 108.0 4 2826 TUB LED 9W 6500K BRAY BUC 11.0 12.0 132.0